Inhaltsverzeichnis

Vorwort	1*
Abkürzungen	5*
Quellen	6*
Literatur	8*

Einleitung

I. Die Handschriften und der Text	9*
II. Die Abfassungszeit	18*
III. Quaestio 4A	21*
IV. Die Quaestiones breves.	23*
V. Notizen zum Inhalt der Quästionen	26*
VI. Konnotative Aussagen	30*

Textanhang: Quaestiones breves 1–3

Quaestio 1	36*
Quaestio 2	39*
Quaestio 3	42*

Quaestiones

Tabula quaestionum	1
q.1 Utrum bene sint datae descriptiones aequivocorum et univocorum .	3
q.2 Utrum denominativa bene diffiniantur, dicendo quod „denominativa dicuntur, quaecumque ab aliquo, solo casu differentia, sunt et secundum illud nomen habent appellationem“	8
q.3 Utrum sint decem et non plura praedicamenta	14
q.4 Utrum una proprietas substantiae sit in subiecto non esse	30
q.5 Utrum sit proprium substantiae univoce praedicari et significare hoc aliquid, et utrum etiam substantiae sit aliquid contrarium	36
	3*

q.6	Utrum sit proprium substantiae non recipere magis et minus, et utrum maxime substantiae sit proprium, cum sit una et eadem numero, esse susceptibilem contrariorum	42
q.7	Utrum aliqua quantitas sit substantia vel qualitas	48
q.8	Utrum isti termini ‚corpus‘, ‚superficies‘, ‚linea‘, ‚numerus‘, ‚oratio‘, ‚tempus‘ et ‚locus‘ pertineant ad praedicamentum quantitatis	54
q.9	Utrum isti termini ‚magnum‘ et ‚parvum‘, ‚multum‘ et ‚paucum‘ sint de praedicamento quantitatis vel ‚ad aliquid‘.	65
q.10	Utrum relationes sint res distinctae a rebus absolutis	69
q.11	Utrum iste terminus ‚relatio‘ sit unum praedicamentum sive unum genus generalissimum	77
q.12	Utrum illae proprietates relativorum, quas assignat Aristoteles, sint bene assignatae, scilicet quod ‚in relatione est contrarietas‘, et quod ‚relativa suscipiunt magis et minus‘, et quod ‚omnia relativa dicuntur ad convertentiam‘	86
q.13	Utrum ipsa sit proprietas relativorum esse ‚simul natura‘	92
q.14	Quaeritur de multis terminis, quod Aristoteles videtur aliquando ponere de praedicamento ‚ad aliquid‘ et aliquando de praedicamento qualitatis, utrum debeant poni de praedicamento qualitatis vel de ad aliquid vel de utroque praedicamento	100
q.15	Utrum una species qualitatis sit habitus et dispositio	107
q.16	Utrum quattuor species qualitatis sint bene assignatae ab Aristotele .	118
q.17	Quaeritur de actione et passione	126
q.18	Utrum ‚quando‘ et ‚ubi‘ debeant poni praedicamenta sive genera generalissima	144
q.19	Utrum ‚situs‘ et ‚habitus‘ sint praedicamenta sive genera generalissima	153
q.20	Quaeritur circa illud capitulum: ‚Quotiens autem solent opponi‘, utrum solum sint quattuor genera oppositionum, scilicet contradictio, contrarietas, oppositio privativa et oppositio relativa	160
q.4A	Utrum aliquod nomen verificetur de aliquo subiecto, de quo ratio talis nominis non poterit verificari	168
	Index nominum	173
	Index rerum	174